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Rangliste Jugendschiessen 2019 Schützenkönig

Name Geb.DatumSektionVornameRang QualiKat. Final Total

Zürcher 07.05.2005SV Tell-EinsiedelnDaniel  1 35U15 33 68
Horat 13.05.2004SG OberibergSarah  2 33U17 34 67
Marty 02.09.2005SG UnteribergMike  3 35U15 32 67
Schelbert 28.12.2003MSV Brunnen-IngenbohlLaura  4 33U17 33 66
Müller 15.12.2003FS AltendorfNico  5 34U17 32 66
Mächler 16.07.2008FS AltendorfJoel  6 31U13 34 65
Scherer 23.07.2008GS SchübelbachNiclas  7 32U13 33 65
Müller 18.08.2004SV Tell-EinsiedelnAndreas  8 33U17 32 65
Thöringer 06.07.2004SG EinsiedelnDaniel  9 33U17 32 65
Kälin 19.10.2003FS AltendorfSamira 10 33U17 32 65
Waldvogel 17.06.2003SG UnteribergAdrian 11 33U17 32 65
Ruoss 01.04.2004GS SchübelbachUrs 12 34U17 31 65
Mächler 12.06.2003SG TuggenLukas 13 34U17 31 65
Freimüller 01.04.2006SG TrachslauLeon 14 35U15 30 65
Laimbacher 16.03.2008ISV GalgenenCarmen 15 32U13 32 64
Fässler 21.08.2007SG UnteribergNadine 16 33U13 31 64
Heinzer 09.11.2005FSG Ried-MuotathalRahel 17 33U15 30 63
Laimbacher 07.10.2005ISV GalgenenLeoni 18 33U15 28 61
Marty 02.09.2005SG UnteribergRony 19 33U15 28 61
Holdener 30.03.2009SG OberibergJuan 20 32U13 28 60
Kohler 29.07.2005FS AltendorfTobias 21 33U15 26 59
Riso 10.07.2007SG BennauLeonardo 22 32U13 18 50



Seite  3

Rangliste der Gabenberechtigten pro Jahrgang Jugend schiessen 2019

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat.

Kategorie U13
Resultat

Fässler 21.08.2007SG UnteribergNadine U13  1 33
Holdener 30.03.2009SG OberibergJuan U13  2 32
Scherer 23.07.2008GS SchübelbachNiclas U13  3 32

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat.

Kategorie U15
Resultat

Freimüller 01.04.2006SG TrachslauLeon U15  1 35
Marty 02.09.2005SG UnteribergMike U15  2 35
Zürcher 07.05.2005SV Tell-EinsiedelnDaniel U15  3 35

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat.

Kategorie U17
Resultat

Ruoss 01.04.2004GS SchübelbachUrs U17  1 34
Müller 15.12.2003FS AltendorfNico U17  2 34
Mächler 12.06.2003SG TuggenLukas U17  3 34
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Rangliste Jugendschiessen 2019

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat. Resultat

Freimüller 01.04.2006SG TrachslauLeon U15  1 35
Marty 02.09.2005SG UnteribergMike U15  2 35
Zürcher 07.05.2005SV Tell-EinsiedelnDaniel U15  3 35
Ruoss 01.04.2004GS SchübelbachUrs U17  4 34
Müller 15.12.2003FS AltendorfNico U17  5 34
Mächler 12.06.2003SG TuggenLukas U17  6 34
Fässler 21.08.2007SG UnteribergNadine U13  7 33
Heinzer 09.11.2005FSG Ried-MuotathalRahel U15  8 33
Laimbacher 07.10.2005ISV GalgenenLeoni U15  9 33
Marty 02.09.2005SG UnteribergRony U15 10 33
Kohler 29.07.2005FS AltendorfTobias U15 11 33
Müller 18.08.2004SV Tell-EinsiedelnAndreas U17 12 33
Thöringer 06.07.2004SG EinsiedelnDaniel U17 13 33
Horat 13.05.2004SG OberibergSarah U17 14 33
Schelbert 28.12.2003MSV Brunnen-IngenbohlLaura U17 15 33
Kälin 19.10.2003FS AltendorfSamira U17 16 33
Waldvogel 17.06.2003SG UnteribergAdrian U17 17 33
Holdener 30.03.2009SG OberibergJuan U13 18 32
Scherer 23.07.2008GS SchübelbachNiclas U13 19 32
Laimbacher 16.03.2008ISV GalgenenCarmen U13 20 32
Riso 10.07.2007SG BennauLeonardo U13 21 32
Jacques 16.04.2006SG TrachslauTabea U15 22 32
Steiner 11.01.2006SG TrachslauFeliziano U15 23 32
Reichmuth 14.07.2004SG OberibergNoa U17 24 32
Schönbächler 22.04.2004SV Tell-EinsiedelnPhilipp U17 25 32
Arnold 15.03.2004FSG Ried-MuotathalAdrian U17 26 32
Fleischmann 08.01.2004ISV GalgenenAnja U17 27 32
Senn 07.08.2003MSV Brunnen-IngenbohlOliver U17 28 32
Friedlos 16.05.2003FS AltendorfNina U17 29 32
Tobler 13.03.2003SV Tell-EinsiedelnRoger U17 30 32
Zürcher 12.02.2003SV Tell-EinsiedelnNicole U17 31 32
Rickenbacher 10.01.2003SG OberibergJanis U17 32 32
Mächler 16.07.2008FS AltendorfJoel U13 33 31
Käser 14.12.2007SG TuggenSamuel U13 34 31
Imhof 13.03.2007FSG Ried-MuotathalSimon U13 35 31
Keller 20.08.2006GS SchübelbachPhilipp U15 36 31
Horath 18.01.2006SV Tell-EinsiedelnRony U15 37 31
Mächler 09.12.2005FS AltendorfJanis U15 38 31
Huber 25.09.2005FS AltendorfLukas U15 39 31
Fässler 11.03.2005SG UnteribergChristoph U15 40 31
Kälin 02.01.2005SV Tell-EinsiedelnLara U15 41 31
Käser 09.11.2004SG TuggenSimon U17 42 31
Ebnöther 27.07.2004FS AltendorfJanik U17 43 31
Betschart 16.06.2004FSG Ried-MuotathalKajetan U17 44 31
Schnüriger 15.02.2004FSV SattelDamian U17 45 31
Reichmuth 20.01.2004SV Tell-EinsiedelnSimon-Paul U17 46 31
Wälti 27.03.2003SG TuggenJaël U17 47 31
Oberholzer 03.12.2008GS SchübelbachTim U13 48 30
Tschümperli 14.11.2008SV Ibach-SchönenbuchMarina U13 49 30
Heinzer 19.09.2007FSG Ried-MuotathalManuel U13 50 30
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Rangliste Jugendschiessen 2019

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat. Resultat

Schelbert 07.08.2006SG MuotathalElias U15 51 30
Kälin 18.07.2006SV Tell-EinsiedelnSascha U15 52 30
Feusi 19.01.2006FSS FeusisbergNick U15 53 30
Schnyder 21.09.2005GS SchübelbachJonas U15 54 30
Marty 01.08.2005SG TrachslauGusti U15 55 30
Rufibach 08.04.2005SV Tell-EinsiedelnStefan U15 56 30
Schlittler 08.04.2005FS ReichenburgChiara U15 57 30
Gwerder 24.12.2004SG MuotathalDavid U17 58 30
Föllmi 08.11.2004FSS FeusisbergMartin U17 59 30
Dobler 01.01.2004FS ReichenburgNoel U17 60 30
Imhof 19.11.2003FSG Ried-MuotathalRemo U17 61 30
Reichmuth 07.08.2003SG OberibergRolf U17 62 30
Schmidig 09.06.2003FSG Ried-MuotathalSven U17 63 30
Riso 14.02.2008SG BennauMaurizio U13 64 29
Horat 11.02.2007SG OberibergMichael U13 65 29
Ebnöther 14.04.2006FSS FeusisbergRamona U15 66 29
Kälin 26.12.2005SG TrachslauColin U15 67 29
Fässler 18.12.2005SV Tell-EinsiedelnJakob U15 68 29
Kälin 19.11.2005SG TrachslauRonja U15 69 29
Reichmuth 28.09.2005SG OberibergHelena U15 70 29
Schelbert 01.08.2005FSV RothenthurmTristan U15 71 29
Kälin 04.05.2005SV Tell-EinsiedelnSandra U15 72 29
Kälin 03.03.2005SG BennauMichael U15 73 29
Keller 24.03.2004GS SchübelbachDaniel U17 74 29
Knobel 11.03.2004FS AltendorfPascal U17 75 29
Gwerder 03.12.2003MSV Brunnen-IngenbohlJulia U17 76 29
Gisler 18.03.2003SG BennauSinja U17 77 29
Föllmi 05.08.2009SG OberibergDave U13 78 28
Ochsner 18.04.2009SG TrachslauMax U13 79 28
Arnold 28.02.2008FSG Ried-MuotathalMauro U13 80 28
Leung 03.11.2007SV Tell-EinsiedelnYau Jian U13 81 28
Marty 13.10.2007SG TrachslauElena U13 82 28
Schelbert 08.02.2007SG MuotathalNiklas U13 83 28
Lacher 28.06.2006SV Tell-EinsiedelnLinus U15 84 28
Steinauer 04.06.2006MSV WillerzellPhilipp U15 85 28
Meyer 20.03.2006SG OberibergRaphael U15 86 28
Mächler 04.03.2006SV LachenCorinne U15 87 28
Kälin 19.09.2005SG BennauSalome U15 88 28
Oechslin 02.08.2005SG TrachslauMeik U15 89 28
Föllmi 10.07.2004SV Tell-EinsiedelnCornel U17 90 28
Ziegler 20.03.2004ISV GalgenenJulia U17 91 28
Kälin 19.01.2004SG BennauSilvan U17 92 28
Marty 15.08.2003SG TrachslauDavid U17 93 28
Imhof 18.08.2009FSG Ried-MuotathalMichael U13 94 27
Weber 20.04.2009GS SchübelbachKevin U13 95 27
Marty 23.05.2008SG TrachslauRoger U13 96 27
Steiner 19.04.2008SV Tell-EinsiedelnRon U13 97 27
Schönbächler 11.12.2007SV Tell-EinsiedelnFinn U13 98 27
Holdener 17.02.2007SG OberibergTarik U13 99 27
Birchler 15.09.2006MSV WillerzellKilian U15100 27
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Rangliste Jugendschiessen 2019

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat. Resultat

Imhof 18.10.2005FSG Ried-MuotathalKevin U15101 27
Gardasevic 11.02.2005SV Tell-EinsiedelnAleksa U15102 27
Gerth 07.02.2005MSV WillerzellCiro-Moris U15103 27
Roth 11.12.2003ISV GalgenenMichaela U17104 27
Pecoraro 17.12.2009SV Tell-EinsiedelnDario U13105 26
Baumann 20.05.2006SG BennauLena U15106 26
Büeler 23.03.2006SV Tell-EinsiedelnAngelina U15107 26
Suter 14.01.2006FSS FeusisbergFlorian U15108 26
Schönbächler 01.08.2005SG TrachslauRandy U15109 26
Kuriger 02.05.2004SV Tell-EinsiedelnManuel U17110 26
Imhof 04.06.2009FSG Ried-MuotathalAnja U13111 25
Heinzer 29.10.2008FSG Ried-MuotathalMirjam U13112 25
Pfyl 22.08.2007FS ReichenburgAnton U13113 25
Maissen 23.07.2007SG MuotathalSilas U13114 25
Büeler 15.05.2007SV Tell-EinsiedelnAlessia U13115 25
Heinzer 15.05.2007FSG Ried-MuotathalMaurus U13116 25
Schelbert 13.11.2006SG MuotathalMike U15117 25
Betschart 25.07.2006SG MuotathalFabian U15118 25
Steiner 28.05.2006SV Tell-EinsiedelnFinn U15119 25
Zehnder 03.07.2009SV Tell-EinsiedelnLukas U13120 24
Jeanneret 12.11.2008SV Tell-EinsiedelnFlorian U13121 24
Alonso 11.04.2007SV Tell-EinsiedelnIos U13122 24
Schönbächler 03.08.2006SG TrachslauSven U15123 24
Kälin 07.12.2004MSV WillerzellThomas U17124 24
Kälin 29.09.2004MSV WillerzellKevin U17125 24
Föllmi 12.09.2004SG OberibergNils U17126 24
Sonderegger 11.03.2004ISV GalgenenEnrico U17127 24
Steiner 08.01.2009SG TrachslauDaniele U13128 23
Freimüller 29.07.2008SG TrachslauLynn U13129 23
Fernandez 08.06.2008SG BennauAlessandro U13130 23
Kälin 11.09.2007SG TrachslauNora U13131 23
Kälin 01.02.2006MSV WillerzellPatrik U15132 23
Marty 24.01.2006SV Tell-EinsiedelnRoman U15133 23
Wittwen 04.07.2005SV Tell-EinsiedelnMarc U15134 23
Kälin 27.04.2005SV Tell-EinsiedelnSandra U15135 23
Beeler 03.05.2009SV Tell-EinsiedelnPascal U13136 22
Kälin 31.03.2008SG TrachslauEnya U13137 22
Banz 10.12.2007FSV RothenthurmSilvan U13138 22
Fuchs 24.09.2007SV Tell-EinsiedelnRico U13139 22
Flückiger 01.05.2005SV Tell-EinsiedelnJonathan U15140 22
Sturzenegger 03.03.2004SG BennauMelvin U17141 22
Bisig 05.03.2009SG TrachslauLarissa U13142 21
Hänggi 28.09.2008FSG Schwyz-BurgFlorian U13143 21
Reichmuth 17.03.2008SG OberibergMarius U13144 21
Betschart 24.06.2007SG TrachslauDavid U13145 21
Betschart 01.12.2009SG TrachslauLuca U13146 20
Janssen 08.09.2009SV Tell-EinsiedelnLjo U13147 20
Schönbächler 10.11.2006SG TrachslauRony U15148 20
Müller 20.12.2005SG TuggenRamon U15149 19
Mächler 21.07.2008SV LachenJan U13150 18
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Rangliste Jugendschiessen 2019

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat. Resultat

Letz 07.03.2008SG EinsiedelnLevin U13151 18
Gwerder 11.03.2007SG MuotathalYves U13152 18
Schelbert 01.11.2007SG MuotathalAron U13153 17
Marty 22.10.2009SG TrachslauLoris U13154 16
Betschart 25.06.2005SG TrachslauDominic U15155 15
Styger 05.08.2006FSV RothenthurmBenjamin U15156 12
Styger 10.11.2009FSV RothenthurmSerena U13157  9
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Rangliste Gruppenausscheidung 2019

Rang Sektion Runde 1 TotalGruppe Runde 2

SV Tell-Einsiedeln  1 253 511Tell-Einsiedeln 2 258
SG Unteriberg  2 252 489Unteriberg 1 237
FS Altendorf  3 239 487Altendorf 1 248
FSG Ried-Muotathal  4 221 457Ried-Muotathal 1 236
GS Schübelbach  5 198 434Schübelbach 1 236
FS Reichenburg  6 230 230Reichenburg 1   0
SV Lachen  7 103 103Lachen 1   0
FS Reichenburg  8 102 102Reichenburg 2   0


